
ІЛЛІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРАМАТОРСЬКИЙ РАЙОН 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ

6/ с. Іллінівка № £_¥

Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2023-2024 н.р.

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту» (із змінами), 
частини першої статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», статті 48 
Закону України «Про повну загальну середню освіту» (із змінами), статті 25 
Закону України «Про позашкільну освіту»(із змінами), наказу Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників», Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 09 
вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 р. за № 1649/38985, з метою стимулювання безперервного 
підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників, якісної 
роботи, підвищення відповідальності за результати освітнього процесу,

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2023-2024 н.р. атестацію керівників, їх заступників, інших 
педагогічних працівників закладів освіти Іллінівської сільської ради та 
комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр».

2. Затвердити склад атестаційної комісії II рівня відділу освіти 
(додаток 1).

3. Атестаційній комісії II рівня відділу освіти:
1) забезпечити проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 09 вересня 2022 
року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. 
за № 1649/38985;

2) провести атестацію педагогічних працівників закладів дошкільної 
освіти, комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр», Центру 
позашкільної освіти;


